
CZ

Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek.
Před použitím si prosím prostudujte tento návod. Výrobce 
nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným 
používáním výrobku.

Popis produktu

Operační systém

Android 4.4+     IOS 8.2+    Bluetooth 4.0+ 

Dotykové tlačítko

Nabíjení a zapnutí
1. Před prvním použitím náramek plně nabijte. Použijte 
přiloženou nabíječku, která je součástí balení. Vždy nabíjejte 
max.1,5 hodiny a během nabíjení
s náramkem nemanipulujte.
2. Lehce stiskněte postranní tlačítko 
„Push“ nabíjecího doku a po otevření do 
něj vložte náramek a dok zaklapněte. 
Nabí ječku připojte do USB portu 
počítače, notebooku nebo síťového 
adaptéru pro běžné mobilní telefony - 
napětí 5V.
3. Po nabití lehkým stiskem postran-
ního tlačítka „Push“ otevřete nabíjecí 
dok a vyjměte náramek.
4. Pokud se displej náramku sám nerozsvítí, podržte dotykové 
tlačítko alespoň 2 vteřiny.

Pro nastavení náramku a jeho správné fungování je nutné 
náramek spárovat s doporučenou aplikací WearHealth. 
Stáhněte si aplikaci pomocí QR kódu níže nebo ji vyhledejte 
v Obchodu play/App Store.

Jak náramek spárovat s mobilním telefonem 

                                    iOS                                       Android 

1. Při instalaci doporučujeme povolit aplikaci veškerá 
oprávnění o která budete požádáni.
2. V závislosti na modelu používaného telefonu doporučujeme 
následně zkontrolovat povolení nastavení i ve správci aplikací 
telefonu a zejména pak povolení nastavení polohy/pozice. 
3. Před párováním zapněte v telefonu bluetooth (zkontrolujte, 
že je zapnutá viditelnost pro všechna zařízení na neomezenou 
dobu) a GPS.
4. Otevřete aplikaci a doporučujeme vytvořit si zároveň 
i vlastní účet.
5. Vyplňte údaje o sobě. Fotografii profilu přidáte kliknutím na 
avatar nahoře.
6. V aplikaci klikněte vpravo dole na „Můj” a pak na „Připojte 
přístroj”. (obr.1)
7. V nabídce naskenovaných přístrojů klikněte na vaše 
zařízení. (obr.2)
8. Při párování doporučujeme položit náramek těsně k tele-
fonu.
9. Po spárování přejděte v aplikaci do „Správy zařízení” a 
náramek si nastavte. (obr.3)
10. Pro lepší výsledky měření doporučujeme v aplikaci vyplnit i 
osobní profil (klikněte nahoře na své jméno – na obrázku např. 
smartomat).

 

Ovládání náramku
Krátkým stiskem dotykového tlačítka přepínáte mezi 
funkcemi.
Dlouhým stiskem dotykového tlačítka aktivujete funkci anebo 
náramek zapnete.

 

                                   obr. 1                                    obr. 3

                                   obr. 2 

Obrázky uvedeny pro os Android.
Pro iOS se vzhled aplikace může lišit.

Změna ciferníku – dlouhým stiskem přepínáte mezi nabídkou 
ciferníků.
Sport – přehled základních dosažených hodnot.
Heart/Srdeční tep - po přepnutí vyčkejte na zahájení a ukončení 
měření.
Blood/Krevní tlak - dlouhým stiskem zahájíte měření. Vyčkejte 
v klidu na jeho ukončení. Pro přesnější hodnotu měření se 
doporučuje před prvním měřením provést kalibraci v aplikaci.
Sleep/Spánek - měří se (jen v nočních hodinách) automaticky, 
pokud je náramek na ruce.
Message/Zprávy - dlouhým stiskem vstoupíte do přehledu zpráv. 
Zprávu smažete dlouhým stiskem tlačítka.
Sport – dlouhým stiskem vstoupíte do funkce. Krátkým stiskem 
přepínáte mezi jednotlivými sporty. Dlouhým stiskem zahájíte a 
ukončíte měření. Krátkým stiskem se pak vrátíte zpět do menu.
Sec/Stopky - dlouhým stiskem zahájíte a ukončíte měření. Krátkým 
stiskem se pak vrátíte zpět do menu.
Find/Najdi telefon - dlouhým stiskem vyhledáte spárovaný 
telefon.
Shutdown/Vypnutí - dlouhým stiskem přejdete do nabídky a 
krátkým stiskem vyberete YES/NO a dlouhým stiskem potvrdíte 
svoji volbu.

Přehled funkcí

Další možné funkce je nutné nastavit v aplikaci ve „Správě zařízení“ 
a jejich fungování závisí jak na nastavení telefonu, tak i na konkrétní 
verzi náramku. Jsou to např. upozornění na příchozí hovory, sms, 
upozornění ze sociálních sítí, rozsvícení displeje otočením zápěstí, 
budík, dálková spoušť fotoaparátu telefonu zatřesením ruky a další.

Upozornění a doporučení
1. Pro uchování naměřených hodnot náramek denně synchro-
nizujte s aplikací v telefonu. Naměřené hodnoty se v náramku 
během noci vynulují.
2. Naměřené hodnoty jsou pouze orientační a mohou se lišit 
od hodnot naměřených na certifikovaných lékařských 
zařízeních v závislosti na způsobu měření a upevnění 
náramku. Senzor na zadní straně náramku musí přiléhat k 
ruce a pásek musí být optimálně utažený. Pokud bude pásek 
uvolněný, měření budou nepřesná. 
3. iPro nastavení správného data a času je nutné náramek 
spárovat s telefonem. Nastavení data a času proběhne 
automaticky.
4. Odolnost náramku je IP67 – chráněno proti ponoření do 
vody (např. plavání i 30 minut do hloubky max.1m). Náramek 
není určený pro potápění a dlouhodobé ponoření. Nepoužívat 
v horké (teplé) vodě, při masážním sprchování, v páře, atd. Ve 
vodě s náramkem nemanipulujte. Z důvodů možného 
poškození nabíjecích kontaktů při špatném osušení, 
doporučujeme brát náramek do vody a sprchy jen výjimečně. 
Po styku s vodou náramek ihned důkladně osušte.
5. Nechodí upozornění na příchozí hovory nebo sms – i
zkontrolujte, zda je náramek spojený s telefonem a zda jsou 
upozornění povolena v aplikaci i v nastavení telefonu.
6. Náramek nejde spárovat s telefonem – možná řešení: i
-  zkontrolujte, že náramek i telefon je dostatečně nabitý
- zkontrolujte, že v telefonu je zapnuté bluetooth i GPS a že 
jste aplikaci v nastavení  telefonu povolili určení iii
polohy/pozice
- náramek přiložte těsně k telefonu 
- zkontrolujte aktualizaci systému telefonu
- restartujte telefon a vypněte a znovu zapněte náramek

7. iZelené světlo senzoru bliká – probíhá měření nebo přenos 
dat.
8.iPro správné fungování doporučujeme náramek občas 
restartovat (vypnout/zapnout), resetovat a aktualizovat 
firmware (oboje v aplikaci - „Správa zařízení“).
9.iNáramek nabíjejte vždy max.1,5hodiny. Nesprávným 
nabíjením dochází ke snižování kapacity a životnosti baterie. 
Na výdrž baterie má vliv zejména okolní prostředí (např. 
teplota) a počet zapnutých funkcí. Zapnutí některých funkcí 
může vést k vybití baterie během několika hodin. Postupem 
času dochází u baterie k přirozenému snižování její kapacity. 
Pokud náramek nepoužíváte, nenechávejte ho dlouhodobě 
vybitý a občas ho dobijte.
10.iChraňte náramek před pádem nebo nárazem. Tyto mohou 
způsobit nesprávné fungování náramku nebo mohou vést
 k jeho úplné nefunkčnosti.
11. Úprava délky pásku 
- viz. video: https://rebrand.ly/846b3
- obraťte se na hodináře
12. V případě dalších dotazů kontaktujte výrobce. 

Poznámka: Veškeré obrázky a popisy funkcí se mohou lišit
 v závislosti na konkrétní verzi produktu. 

Výrobce:
SMARTOMAT s.r.o., 1.máje 97, 460 02 Liberec, Česká republika


